
 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2022 20:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M1 1106 Ringen 41 64 15

108 Damian Schweda 371

107 Christian Strätgen 351

106 Tobias Strätgen 384

2  1904 SpSch Oestrich e.V. M1 1092 Ringen 32 68 20

152 Hans-Jörg Barsekow 382

137 Karsten Gödde 355

136 Swen Janssen 355

3  1904 Linderhauser SV e.V. I 1013 Ringen 7 59 35 18 1

269 Waldemar Friedek 329

268 Volker Niggeloh 357

267 Frank Obernyer 327

4  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M9 982 Ringen 11 46 27 33 1

8 Daniela Heyen 287

14 Mario Holzhäuser 332

9 Jochen Letzing 363

5  1904 Linderhauser SV e.V. II 910 Ringen 16 51 40 13

266 Thorsten Krauledat 325

265 Michael Schwarz 288

264 Karsten Straka 297

6  1904 SpSch Oestrich e.V. M2 669 Ringen 1 38 30 11



 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite:

Stand: 12.03.2022 19:49 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 106 Tobias Strätgen  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M1 93 94 187 97 100 197 384

2 152 Hans-Jörg Barsekow  1904 SpSch Oestrich e.V. M1 91 95 186 97 99 196 382

3 101 Vilmos Subert  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 97 89 186 85 88 173 359

4 245 Ralf Stoerring  1904 KKSV Gevelsberg e.V. 84 81 165 93 92 185 350

5 145 Jolante Buchs  1904 SpSch Oestrich e.V. M2 89 89 178 81 77 158 336

6 135 Alexander Kruschka  1904 SpSch Oestrich e.V. M2 74 78 152 91 90 181 333

7 114 Sven Benke  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 84 80 164 83 77 160 324

8 259 Axel Dröge  1904 Linderhauser SV e.V. 72 80 152 81 87 168 320

9 109 Jan Winter  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 86 71 157 74 88 162 319
10 260 Adam Nawrocki  1904 Linderhauser SV e.V. 73 84 157 87 69 156 313
11 110 Michael Duisberg  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 74 68 142 75 89 164 306
12 8 Daniela Heyen  1904 Hagener Bürgerschützen e.V... 70 71 141 72 74 146 287
13 116 Björn Frohnert  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 68 74 142 66 70 136 278
14 254 Andreas Mang  1904 SV Herdecke e.V. 63 74 137 67 65 132 269
15 6 Martin Paplowski  1904 Tückinger SV e.V. M15 47 53 100 58 67 125 225



 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite:

Stand: 12.03.2022 19:51 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 108 Damian Schweda  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M1 90 91 181 93 97 190 371

2 9 Jochen Letzing  1904 Hagener Bürgerschützen e.V... 91 88 179 93 91 184 363

3 137 Karsten Gödde  1904 SpSch Oestrich e.V. M1 86 87 173 89 93 182 355

4 136 Swen Janssen  1904 SpSch Oestrich e.V. M1 90 97 187 82 86 168 355

5 107 Christian Strätgen  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M1 85 80 165 93 93 186 351

6 14 Mario Holzhäuser  1904 Hagener Bürgerschützen e.V... 77 81 158 89 85 174 332

7 266 Thorsten Krauledat  1904 Linderhauser SV e.V. II 81 77 158 80 87 167 325

8 197 John Horstmann  1904 BSV Lüdenscheid 82 84 166 71 78 149 315

9 119 Andreas Kopp  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 67 79 146 84 84 168 314
10 264 Karsten Straka  1904 Linderhauser SV e.V. II 65 70 135 75 87 162 297
11 118 Hans-Jürgen Winter  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 72 75 147 64 59 123 270
12 286 Thorsten Porrmann  1904 SV Silschede e.V. 59 40 99 45 83 128 227
13 158 Robert Labadi  1904 BSV Druepplingsen e.V. 62 59 121 43 55 98 219



 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite:

Stand: 12.03.2022 19:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 268 Volker Niggeloh  1904 Linderhauser SV e.V. I 86 91 177 86 94 180 357

2 269 Waldemar Friedek  1904 Linderhauser SV e.V. I 86 85 171 75 83 158 329

3 267 Frank Obernyer  1904 Linderhauser SV e.V. I 90 92 182 69 76 145 327

4 285 Heino Hupp  1904 SV Silschede e.V. 82 77 159 89 75 164 323

5 117 Johann Müller  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 86 74 160 84 71 155 315

6 265 Michael Schwarz  1904 Linderhauser SV e.V. II 69 75 144 81 63 144 288

7 263 Manfred Trost  1904 Linderhauser SV e.V. 66 85 151 74 53 127 278


